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JAVA 1 - JAVA 10  (data 16/ 11/ 2020 - 29/01 / 2021)

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË E DIEL
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JAVA 11  (01/ 02 / 2021 - 05/ 02/ 2021)

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË E DIEL
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JAVA 12  (08/ 02/ 2021 - 12/ 02/ 2021)

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË E DIEL
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RMK 113 RMK 113 RMK 112 RMK 112 RMK 112

(Praktikë) (Praktikë) (Praktikë) (Praktikë) (Praktikë)

EMËRTIMI I LËNDËS

RMK 111 Mjedisi Arkeologjik dhe ndërhyrjet restauruese (L) - Leksion

RMK 112 Historia dhe metoda të analizes së Arkitekturës (S) - Seminar

RMK 113 Metodologjitë e rilevimit dhe prezantimi i monumenteve të kulturës (Lab) - Laborator

RMK 114 Restaurimi i qendrave urbane dhe i peizazhit historik TBC* - Salla do të caktohet nga pedagogu 

RMK 115 Restaurimi: ruajtja dhe vlerësimi

RMK 116 Restaurimi i materialeve dhe sipërfaqeve dekorative të arkitekturës Kodi i Lëndës

RMK 117 Konsolidimi i ndërtesave historike Kodi i Sallës

KODI
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